Verrà trasferita anche la comproprietà indivisa dei seguenti beni che costituiscono beni comuni non 
censibili: 
Catasto Fabbricati del Comune di Caldiero (Vr) - Foglio 4 – mapp. 1283 – sub. 9; 
Catasto Fabbricati del Comune di Caldiero (Vr) - Foglio 4 – mapp. 1283 – sub. 10. 

Prezzo base: Euro 111.000,00 (centoundicimila/00)  
Offerta minima: Euro 83.250,00 (ottantatremiladuecentocinquanta/00) 
In caso di gara ex art. 573 c.p.c. eventuali offerte in aumento non potranno essere inferiori a Euro 
1.000,00 (mille/00)  

Nel giorno fissato, si procederà, ai sensi degli artt. 571-572-573 c.p.c. alla presenza dei soli offerenti 
e delle parti del processo esecutivo eventualmente presenti: